
Bø, Rasmus J.
Gardbrukar
Jordbruk

6783 Stryn
Mobil 911 25 729
f. 10.6.1934/73 (Chartermedlem)
rasm-boe@online.no

Frøysedal, Knut
Veterinær
Setrevegen 92, 6783 Stryn
Mobil 994 58 690 
f. 6.4.1948/84
frknu@hotmail.com

Fænn, Inge
Avisjournalist
Markane, 6783 Stryn
Mobil 959 33 114
f. 30.4.1945/73 (Chartermedlem)
ingefen@online.no

Gald, Asbjørn
Drosjesjåfør
Transport
Kreklingevn. 16, 6783 Stryn
Mobil 970 24 558
f. 1.6.1945/97
asbgald@gmail.com

Gald, Arnt
Seniorinnkjøpar
Geilevegen 21, 6783 Stryn
Mobil  971 70 881
f.  15.12.1942/11
agald@online.no

Gjørven,  Reidar
Designer
Reklameverksemd
Gløshamaren 51, 6783 Stryn
Mobil 996 07 695    
f. 16.5.1948/89
reidar@gjorven.com

Hool, Arne
Ingeniør
Byggekonsulent
Tinggata 17, 6783 Stryn
Mobil 911 40 868
f. 11.5.1951/81
hoolarne@frisurf.no

Karstad, Arvid
Dagleg leiar
Eigedom
Hokelstegen 17, 6783 Stryn
Mobil 909 49 090
f. 10.1.1942/73  (Chartermedlem)
arvid@karstad.no 

Nesdal, Arne
Turistvert
Myrane 7, 6783 Stryn
Mobil 994 07 596
f. 19.3.1937/73 (Chartermedlem)
arnenesdal@gmail.com

Opheim, Kjell
Prosjektleder
Ingeniørverksemd
Holevegen 41, 6783 Stryn
Mobil 913 10 290
f. 28.03.1946/89
kjell.opheim@enivest.net

Sunde, Haldor
Kommunerevisor
Kommunerevisjonen i Nordfjord
Tonninggata 21 C, 6783 Stryn
Mobil 414 07 769
f. 16.7.1960/12
haldor52sunde@hotmail.no

Sunde, Asbjørn R.
Innehaver
Ur og klokker
6783 Stryn
Tlf. 57 87 16 66
f. 4.10.1936/73 (Chartermedlem)

Svarstad, Gunnar
Fabrikksjef, byggeindustri 
Faleide, 6783 Stryn
Mobil 909 68 638
f. 01.09.1956/97
gunnar@pretre.no

Tonning, Gullbrand
Fotograf
Tonninggata 43, 6783 Stryn
Mobil 912 44 190 
f. 5.7.1942/73  (Chartermedlem)

Sætre, Per J.
S.A.
6783 Stryn
Mobil 901 47 596
f. 30. 9. 1937/73  (Chartermedlem) 
per.saetre@frisurf.no

Tonning, Jens
Pensjonist
Kontor/Adm.
6783 Stryn
Mobil 906 97 140
f. 6.6.1931/82
jtonning@online.no 

Bøe, Inge Arne
Daglig leder
Buss-salg
Seljevegen 10 B, 6783 Stryn
Mobil 900 25 424
f. 2.9.1952/87
post@barnehagebussen.no

Bergem, Vesla
Sjølvstendig næringsdrivande
Setrevegen 106, 6783 Stryn
Mobil 911 40 860  
f. 12.12.1945/03
vesla.bergem@enivest.net

Bolset, Jonny
Rekneskapsførar
Rekneskap
Hareflåten 3, 6783 Stryn
Mobil 909 79 337
f. 20.8.1959/99
jonny@sico.no 

Bøe, Aage
Disponent  
Informasjonsteknologi 
6783 Stryn
Mobil 480 00 003
f. 24.10.1958/87
aage@sico.no

Flo, Lyngve
Trykkerieigar
Trykkeriartiklar
Aarheimvegen 5, 6783 Stryn
Mobil  902 09 828
f. 9.1.1939/74
lyngvef@online.no

Faleide, Olav R
Turistinformasjon
6789 Loen
970 90 927
f. 3.10.1954/13
olav@fjordguides.no

Frausing, Niels M.
Konstruktør
Bussproduksjon
6783 Stryn
Mobil 901 79 710
f. 25.5.1945/73 (Chartermedlem)
niels.m.frausing@gmail.com

4-SPØRSMÅLSPRØVEN
1. Er det sant?
2. Er det rettferdig overfor alle det angår?
3. Vil det skape forståelse og bedre vennskap?
4. Vil det være til beste for alle det angår?

STRYN
ROTARYKLUBB

–
JULI 2016

Lian, Børre
Kyrkjeverje
6783 Stryn
Mobil 90 22 77 16 
f. 13.08.1969/16
borre.lian@yahoo.no 

Raudi, Kari
Salg/service
Hokelstegen 23, 6783 Stryn
Mobil 915 70 981 
f. 18.9.1955/03
Epost kari@raudi.no



Aarheim, Ola
Disponent
Bygningsmateriell 
detalj/engros
Setrevegen 11 A, 6783 Stryn  
Mobil 900 94 099 
f. 1.10.1953/91
ola@solvberg.as

STRYN ROTARY KLUBB
Møtestad: Triangelen, Stryn

Møtetid: Mandag 18.00

President 2016 – 2017:  Jan Vollset

Innkomande president: Olav R Faleide

Visepresident: Niels Frausing

Sekretær: Arnt Gald

Kasserar: Haldor Sunde

1. varamedlem: Inge Fænn

2. varamedlem: Kari Raudi

Klubbteneste: 
Arvid Karstad, Per Ytre-Eide, Rasmus Bø

Programkomite/kaffekoking: 
Per J. Sætre, Ola Aarheim, Vesla Bergem, 

Jonny Bolset, Knut Frøysedal, Inge Fænn,

Gunnar Svarstad, Jens Tonning, Arne Hool,

Kjell Opheim, Inge Arne Bøe, Erling Tronvik

Medlemskapskomite: 
Inge Arne Bøe, Arne Nesdal, Kari Raudi

Servicekomite: 
Erling Tronvik, Arne Hool, Lyngve Flo 

Festkomite:
Olav R Faleide, Gullbrand Tonning, Asbjørn Gald

Rotary Foundation komite: 
Kjell Opheim, Jens Tonning 

Ungdomskontakt: 
Kari Raudi

Kommunikasjonskomite:

Inge Fænn, Reidar Gjørven, Åge Bøe, Børre Lian

Revisorar:
Jonny Bolset, Asbjørn Gald

ROTARYS FORMÅL

Rotarys formål er å fremme og styrke viljen til 
å  gagne andre som grunnlag for all virksomhet, 
og  spesielt  viljen til:

1. Å utvikle vennskap som grunnlag for å gagne andre

2. Å stille høye etiske krav i vårt yrkesliv, vise respekt
for alt nyttig arbeid og bruke hver enkelt rotarianers
yrke som mulighet til å gagne samfunnet

3. Å gagne andre i privatliv, yrke og samfunnsliv

4. Å arbeide for internasjonal forståelse, samhold og
fred gjennom et verdensomspennende fellesskap av
personer fra forskjellige yrker forenet i idealet om å
gagne andre

YRKESKODEKS FOR ROTARIANERE

Som rotarianer og yrkesutøver forventes av meg at:

1. Jeg ser mitt yrke som en mulighet til å gagne andre

2. Jeg er trofast mot etiske retningslinjer for mitt yrke,
mitt lands lover og de moralske normer i  samfunnet

3. Jeg gjør alt for å holde mitt yrke i ære og fremme 
mitt yrkes høyeste etiske standard

4. Jeg er rettferdig mot min arbeidsgiver, mine
 arbeidskolleger, forretningspartnere, konkurrenter,
kunder, allmennheten og alle jeg har yrkesmessige 
forbindelser med

5. Jeg erkjenner at alt nyttig arbeid har sin verdi

6. Jeg bruker mine yrkeskunnskaper og min erfaring 
til å skape muligheter for unge mennesker, å lindre
 andres nød og forbedre livskvaliteten for mine
medmennesker

7. Jeg gir allmennheten korrekte og sannferdige
 opplysninger om mitt arbeid og min yrkesvirksomhet

8. Jeg verken ber om eller gir fordeler til en rotarianer
som jeg ikke ville gitt andre i yrkesmessig sammenheng

Aabrekk, Erling
Konsulent (pensjonert)
Drikkevarer
6783 Stryn
Mobil 917 44 467
f. 17.10.1925/73 (Chartermedlem)

Velkomen til

Stryn 
Rotary

Juli 2016

Vidhammer, Geir
Politi, lensmannsetaten
6783 Stryn
Mobil 481 56 870
f. 26.2.1946/88
geir.ove.vidhammer@enivest.net

Vollset, Jan
Petroleumsgeolog
Vikalida 6, 6783 Stryn
Mobil 908 51 762
f. 28.09.50/12
jan.vollset@gmail.com

President 2016 – 2017:

Jan Vollset
Vikalida 6, 6783 Stryn
Mobil 908 51 762
jan.vollset@gmail.com

Ytre-Eide, Per
Handel
6783 Stryn
Mobil 959 29 960
f. 7.7.1942/73 (Chartermedlem)
ytre-eide.sport@sport1.no

Tronvik, Erling Andreas
Institusjonsprest
Prest
Øyravegen 17, 6783 Stryn
Mobil 482 20 148
f. 7.10.1945/06
etronvi@online.no


